De homicidio.

Omicidium cayn primo commi-  
sit quod deus graviter puniuit  
cum tamen non esset in lege  
scriptum prohibitum. Genesis .iiij.

Occidit cayn abel. Moyses egip-  
tium. Exodi .ij.

Dauid goliam .i. Regum .xvij.

Joab abner .ij. Regum .iij. et hoc do-  
lose fecit.

Herodes iohannem baptista. Math-  
th .ij. Marci .vi.

Peter Panamā. Act. v. propter mēdaciū  
Homicida reputat mortuū in aīa  
Ideo dicebat rebecca timēs ut esau  
occideret iacob. Cur priuabor utro-  
que filio uno die scilicet uno in anima alio  
in corpore. Genesis .xxvij.

Si rebecca et salmana fratres gede-  
onis non occidissent nequaquam postea  
ab eodem fuissent occisi. Iudicum .vij.

Abimelech occidit fratres suos sep-  
tem ut solus regnaret sed tamen ipse  
modico tempore dominatus fuit et multa  
mala sustinuit. Iudicum .vij. et .viii.

Quia sacerdos abimelech dauid  
fugientem confortauit saul eum cum  
mulieribus sacerdotum mulieribus et pat-  
ribus occidit .i. Regum .xxij.

Occidit fecit dauid adolescentem qui  
dixit se saul occidisset .ij. Regum .i.

Joab occidit abner in uisione fra-  
tris sui azahel quem ille occidit .ij.  
Regum .iij.

Fecit dauid uiam occidi propter quod  
dominus eum graviter puniuit .ij. Regum .xi.

Tantus horror fuit effundere hu-  
manum sanguinem quod licet dauid opti-  
mus esset tamen dominus noluit quod ipse  
templum edificaret .ij. Regum .v.

Quāuis ioab miles probus fuerit  
et domino suo ualde fidelis tamen quia

suos viros prodiciose occidit fecit eum  
etiam salomon occidi licet teneret cor-  
nu altaris .ij. Regum .ij.

Jesabel fecit naboth iniuste occidi  
et non causa dei .ij. Regum .xix.

Duo presbiteri qui volebant susanna  
morti tradere iudicio damelis conuic-  
ta a populo sunt occisi. Danielis .xiiij.

Occidit triphon ionathan et duos  
filios eius cum tamen recepisset a symo-  
ne centum talenta argenti pro totius  
liberatione .i. Machabae .xiiij.

De hospitalitate.

Abraham angelos celebrare  
recepit hospicio et quae peregrin-  
tis necessaria videbantur fecit  
parari. Genesis .xviiij.

Loth angelos transeuntes homines  
putans obire ad hospiciū inuicuit et  
necessaria ministravit et contra inuisitan-  
tes ut potuit defendit. Genesis .xix.

Labā suū abrahā cum filio suo uenē-  
te gratanter hospicio suscepit unde dixit  
preparavi domū et hospiciū camelis  
Ingrede autem foris stas. Genesis .xxiiij.

Prope magna iethro peregrinū ho-  
spicio suscepit. Exodi .ij. Et postea  
ipse et filij eius et nepotes eius hono-  
rificae propter magnificam fuerunt Mo-  
yses. Deuterio .p. dixit deus amat pere-  
grinū et dat ei victum et vestitū ergo  
et vos peregrinos amate quia et vos  
aduens fuistis in terra egypti.